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Faculté des Lettres et des Sciences Humaines - Dhar El Mahraz

UNIVERSITE SIDI MOHAMED BEN ABDELLAH DE FES

Master : MOROCCAN CULTURAL STUDIES

(Promotion 2024-2026)

Liste des candidats sélectionnés pour I'épreuve écrite
qui aura lieu : le Vendredi 06 Décembre a 9h30 a la salle H2.

| N°Dossier | ___CNE____ | _Nom | ___ Prenom ___|

2564
2567
2570
2571
2572
2573
2576
2579
2580
2581
2582
2590
2592
2594
2595
2596
2600
2606
2610
2611
2613
2617
2618
2627
2628
2632
2633
2636
2637
2638
2640
2641
2645
2647
2648
2652
2653
2654
2656
2658
2659

N1***53
D1***24
S1***50
D1***13
N1***92
N1***01
N1***65
N1***17
150
D1***75
S1***84
N1***79
R1***70
S1***03
22***70
22%**41
N1***70
Sl
N1***48
N1***57
N1***52
10%**67
15%**44
N1***77
TS
S1***76
N1***36
N1***20
H1***46
D1***19
M1***60
L1***91
i
D1***31
22%**79
24%%%07
R1***05
D1*#%27
N1***47
29%*%00
TS

NACHIT
CHFIRRA
AAYOUNI
ELOUADI
MOUTANABBI
EZZAHIRI
AJJANI

HIND

MILKI
KHARBOUCH
EL-MERRAKCHI
ETTAOUYL
MACHLOUKH
BOUCHAREB
DAOUDI
HATOUCHI
BOUCHGARA
ANDALOUSSI
HAZIM

EL BOUZEKRI EL IDRISSI
EL YAAGUOUBI
SLASSI DAKKOUNE
MOURCHID
ER-ROUHI
RHIABI
ELAMTOUNI
AIED
SEGHROUCHNI
RAHMANI

EL BAZI
MAHJOUBI
EL-MOUSSAFIR
ELGHAYAM
FRIMANE

BUJA

KARCHAL
HANINE
AKOUDOU
MARZOUKI
BOUSSETTAR
ALLIHMI
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NOUHAYLA
OUSSAMA
SANAE
RABABE
AMINE
MOHAMMED
MOHAMMED
REDOUANE
AYOUB
MOHAMED
MOHAMED
RAJAE
MERIEM
YOUSSEF
HICHAM
MOHAMED
MERYEM
SALAH EDDINE
HAJAR
YASSMINE
HAFSA
AABIRE
MOHAMMED
OUSSAMA
MOHAMED
AYOUB
MOHAMMED
FATIMA ZAHRAE
RADWANE
ALl
MOHAMED AMINE
MOUAD
FOUAD
ELHOUCINE
AZIZ
YOUSSEF
IMANE
ABDESSAMAD
HATIM
MOUNIA
FATIMA
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Faculté des Lettres et des Sciences Humaines - Dhar El Mahraz UNIVERSITE SIDI MOHAMED BEN ABDELLAH DE FES

Master : MOROCCAN CULTURAL STUDIES

TANY

(Promotion 2024-2026)
Liste des candidats sélectionnés pour I'épreuve écrite
qui aura lieu : le Vendredi 06 Décembre a 9h30 a la salle H2.

| N°Dossier | ___CNE____ | _____Nom | ___ Prenom __|

2662 D1***89 ABOUSSALIHI SOUKAINA

2664 29***75 MAHJOUBI MOHAMED

2668 N3***26 HAMIOUI YOUSSRA

2671 N1***68 KARTAF MOHAMMED
2672 D1***84 ACHARID LAHCEN

2678 N1***36 LARKOUBI YOUSSRA

2679 S1***57 BEN FARES MOURAD

2681 H1***93 ARBAOUI HIBA

2682 H1***14 BENABDELLAH ABDEL MOUGHIT
2684 D1***43 OUBNI SARA

NB:

Les candidats doivent se présenter une demi heure avant le début de I'examen
munis de la carte d’identité nationale.
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