

O.H I D.WIAGH IG ACTES ESAEC +SO.O. UNIVERSITÉ SIDI MOHAMED BEN ABDELLAH DE FES

Master: MOROCCAN CULTURAL STUDIES

(Promotion 2024-2026)

Liste des candidats sélectionnés pour l'épreuve écrite qui aura lieu : le Vendredi 06 Décembre à 9h30 à la salle H2.

N° Dossier	CNE	Nom	Prenom
2564	N1***53	NACHIT	NOUHAYLA
2567	D1***24	CHFIRRA	OUSSAMA
2570	S1***50	AAYOUNI	SANAE
2571	D1***13	ELOUADI	RABABE
2572	N1***92	MOUTANABBI	AMINE
2573	N1***01	EZZAHIRI	MOHAMMED
2576	N1***65	AJJANI	MOHAMMED
2579	N1***17	HIND	REDOUANE
2580	L1***27	MILKI	AYOUB
2581	D1***75	KHARBOUCH	MOHAMED
2582	S1***84	EL-MERRAKCHI	MOHAMED
2590	N1***79	ETTAOUYL	RAJAE
2592	R1***70	MACHLOUKH	MERIEM
2594	S1***03	BOUCHAREB	YOUSSEF
2595	Z2***70	DAOUDI	HICHAM
2596	Z2***41	HATOUCHI	MOHAMED
2600	N1***70	BOUCHGARA	MERYEM
2606	S1***51	ANDALOUSSI	SALAH EDDINE
2610	N1***48	HAZIM	HAJAR
2611	N1***57	EL BOUZEKRI EL IDRISSI	YASSMINE
2613	N1***52	EL YAAGUOUBI	HAFSA
2617	10***67	SLASSI DAKKOUNE	AABIRE
2618	15***44	MOURCHID	MOHAMMED
2627	N1***77	ER-ROUHI	OUSSAMA
2628	Z1***15	RHIABI	MOHAMED
2632	S1***76	ELAMTOUNI	AYOUB
2633	N1***36	AIED	MOHAMMED
2636	N1***20	SEGHROUCHNI	FATIMA ZAHRAE
2637	H1***46	RAHMANI	RADWANE
2638	D1***19	EL BAZI	ALI
2640	m1***60	MAHJOUBI	MOHAMED AMINE
2641	L1***91	EL-MOUSSAFIR	MOUAD
2645	Z1***71	ELGHAYAM	FOUAD
2647	D1***31	FRIMANE	ELHOUCINE
2648	Z2***79	BIJA	AZIZ
2652	24***07	KARCHAL	YOUSSEF
2653	R1***05	HANINE	IMANE
2654	D1***27	AKOUDOU	ABDESSAMAD
2656	N1***47	MARZOUKI	HATIM
2658	29***00	BOUSSETTAR	MOUNIA
2659	Z2***35	ALLIHMI	FATIMA

Master: MOROCCAN CULTURAL STUDIES

(Promotion 2024-2026)

Liste des candidats sélectionnés pour l'épreuve écrite qui aura lieu : le Vendredi 06 Décembre à 9h30 à la salle H2.

N° Dossier	CNE	Nom	Prenom
2662	D1***89	ABOUSSALIHI	SOUKAINA
2664	29***75	MAHJOUBI	MOHAMED
2668	N3***26	HAMIOUI	YOUSSRA
2671	N1***68	KARTAF	MOHAMMED
2672	D1***84	ACHARID	LAHCEN
2678	N1***36	LARKOUBI	YOUSSRA
2679	S1***57	BEN FARES	MOURAD
2681	H1***93	ARBAOUI	HIBA
2682	H1***14	BENABDELLAH	ABDEL MOUGHIT
2684	D1***43	OUBNI	SARA

NB:

Les candidats doivent se présenter une demi heure avant le début de l'examen munis de la carte d'identité nationale.